DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quinta-feira, 28 de julho de 2022 • ANO IV – EDIÇÃO N° 762

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022

O Município de General Câmara torna público que realizará dia
08/08/2022 às 09h00min, licitação Processo n° 148/2022 na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR VALOR

TOTAL, objeto: Registro de preços para a AQUISIÇÃO DE

PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES DESTINADOS A FROTA

DE VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS, PESADOS E

MAQUINÁRIOS DA ADMISTRAÇÃO MUNICIPAL.
Informações site www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal

216.

General Câmara/RS, 27 de julho de 2022.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2022

O Município de General Câmara torna público a retificação do edital

da licitação supracitada, publicada no D.O.E.G.C de 05/07/2022, pag.
04, licitação Processo n° 157/2022 na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, tipo MENOR VALOR POR ITEM, objeto: Registro

dos Preços para Aquisição de máquinas e equipamentos, os quais

serão incorporados à Patrulha Agrícola. Os itens tratam de

convênio, sob o n. º 917031/21 da Plataforma +Brasil – Aquisição

de Patrulha Mecanizada para atender o Município de General

Câmara - RS. Convenio celebrado entre o Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e o Município de

General Câmara - RS. Reagenda-se a sessão de abertura para o dia 05

de agosto de 2022, às 09 horas Informações site

www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal 216.
General Câmara/RS, 28 de julho de 2022.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº:  86/2022

Contratante: Município de General Câmara.
Contratada: APOMEDIL SA VEÍCULOS

Objeto: Serviço de mão de obra, bem como fornecimento de material

para revisão de 39.000 kms do veículo M. BENZ 416 INVESP AMB.,
placa JAZ1C28.

Solicitante: Secretaria de Saúde.

Valor: R$1.290,95.
Data da assinatura: 22/07/2022.
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 101/2022.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº:  90/2022

Contratante: Município de General Câmara.
Contratada: VINIS CAR AUTOPEÇAS EIRELI - EPP

Objeto: Aquisição de peças para o conserto veículo

CHEVROLET/MONTANA, placa IYC9458.
Solicitante: Secretaria de Obras.

Valor: R$ 12.337,20.
Data da assinatura: 26/07/2022.
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 103/2022.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2022-07-28T11:21:56-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061